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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

080102 CAMISA GOLA POLO FEMENINA
60,000 65,980 3.958,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 69,990 4.199,40POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 64,000 3.840,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.999,4066,657

091998 CAMISA GOLA POLO FEMENINA P
60,000 85,980 5.158,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 69,990 4.199,40POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 83,000 4.980,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.779,4079,657

091999 CAMISA GOLA POLO FEMENINA M
60,000 75,890 4.553,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 69,990 4.199,40POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 73,000 4.380,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.377,6072,960

092000 CAMISA GOLA POLO FEMENINA G
60,000 75,990 4.559,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 69,990 4.199,40POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 73,000 4.380,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 4.379,6072,993

092001 CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG
30,000 74,900 2.247,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

30,000 79,990 2.399,70POLIANA SANTANA LIMA -ME

30,000 72,000 2.160,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.268,9075,630

092002 CAMISA GOLA POLO MASCULINA P
60,000 75,880 4.552,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 69,990 4.199,40POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 74,000 4.440,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.397,4073,290

092003 CAMISA GOLA POLO MASCULINA M
80,000 75,990 6.079,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 69,990 5.599,20POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 74,000 5.920,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.866,1373,327

092004 CAMISA GOLA POLO MASCULINA G
90,000 74,980 6.748,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

90,000 69,990 6.299,10POLIANA SANTANA LIMA -ME

90,000 73,000 6.570,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.539,1072,657

092005 CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG
40,000 75,990 3.039,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 79,990 3.199,60POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 74,000 2.960,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.066,4076,660

092006 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P
40,000 75,970 3.038,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289
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40,000 59,990 2.399,60POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 74,000 2.960,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.799,4769,987

092007 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M
60,000 65,990 3.959,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 61,500 3.690,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 63,000 3.780,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.809,8063,497

092008 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G
80,000 65,980 5.278,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 61,500 4.920,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 63,500 5.080,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.092,8063,660

092009 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG
50,000 65,960 3.298,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

50,000 71,500 3.575,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

50,000 63,000 3.150,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.341,0066,820

092010 CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO
80,000 65,940 5.275,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 94,500 7.560,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 63,500 5.080,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.971,7374,647

092011 CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO
120,000 85,980 10.317,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 94,500 11.340,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 84,000 10.080,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 10.579,2088,160

092012 SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO
60,000 89,990 5.399,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 94,500 5.670,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 87,500 5.250,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.439,8090,663

092013 SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICIO
40,000 90,020 3.600,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 81,800 3.272,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 88,000 3.520,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 3.464,2786,607

092015 CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO
60,000 110,650 6.639,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 71,900 4.314,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 108,000 6.480,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.811,0096,850

092017 CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO
40,000 110,120 4.404,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 230,900 9.236,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 108,500 4.340,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.993,60149,840

092016 CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO
30,000 100,990 3.029,70ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

30,000 230,900 6.927,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

30,000 99,500 2.985,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.313,90143,797

092014 CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO
90,000 160,200 14.418,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

90,000 230,900 20.781,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

90,000 158,000 14.220,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 16.473,00183,033

092018 GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO
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20,000 159,990 3.199,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

20,000 58,900 1.178,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

20,000 157,500 3.150,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.509,27125,463

092019 GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO
20,000 159,890 3.197,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

20,000 65,900 1.318,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

20,000 157,000 3.140,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.551,93127,597

092022 SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO
48,000 231,010 11.088,48ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

48,000 65,900 3.163,20POLIANA SANTANA LIMA -ME

48,000 230,000 11.040,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 8.430,56175,637

092023 SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO
60,000 210,990 12.659,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 55,900 3.354,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 210,000 12.600,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.537,80158,963

092021 SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO
36,000 79,990 2.879,64ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

36,000 80,500 2.898,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

36,000 78,000 2.808,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.861,8879,497

092020 CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO
36,000 61,020 2.196,72ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

36,000 72,500 2.610,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

36,000 60,000 2.160,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.322,2464,507

080122 CAMISA DE MALHA
120,000 81,030 9.723,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 45,500 5.460,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 80,000 9.600,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.261,2068,843

092024 CALÇA COM ELASTICO.
120,000 139,980 16.797,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 105,500 12.660,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 138,000 16.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 15.339,20127,827

092025 COLETES
48,000 95,890 4.602,72ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

48,000 85,500 4.104,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

48,000 94,500 4.536,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.414,2491,963

092026 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P
300,000 58,550 17.565,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

300,000 45,500 13.650,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

300,000 57,500 17.250,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 16.155,0053,850

092027 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M
500,000 57,990 28.995,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

500,000 45,500 22.750,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

500,000 56,000 28.000,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 26.581,6753,163

092028 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G
300,000 58,050 17.415,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

300,000 45,500 13.650,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

300,000 57,000 17.100,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 16.055,0053,517
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092029 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P
100,000 58,990 5.899,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 45,500 4.550,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 57,500 5.750,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.399,6753,997

092030 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M
100,000 57,980 5.798,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 45,500 4.550,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 57,500 5.750,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.366,0053,660

092031 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G
100,000 57,980 5.798,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 45,500 4.550,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 56,000 5.600,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.316,0053,160

092032 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG
50,000 58,090 2.904,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

50,000 75,500 3.775,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

50,000 57,000 2.850,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.176,5063,530

092033 CAMISETA TIME
176,000 65,980 11.612,48ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

176,000 65,500 11.528,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

176,000 63,500 11.176,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 11.438,8364,993

092034 BONÉS
200,000 45,990 9.198,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

200,000 55,500 11.100,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

200,000 44,000 8.800,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.699,3348,497

092035 ROUPA CICLISTA
60,000 160,890 9.653,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 145,500 8.730,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 159,000 9.540,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.307,80155,130

092036 BANDEIRA 1,35 X 1,93M
10,000 361,010 3.610,10ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 255,500 2.555,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 360,000 3.600,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 3.255,03325,503

092037 BANDEIRA 2,25 X 3,20M
10,000 359,890 3.598,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 555,000 5.550,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 358,000 3.580,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.242,97424,297

092038 BANDEIRA 3,60 X 5,50M
10,000 360,890 3.608,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 850,000 8.500,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 359,000 3.590,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.232,97523,297

092039 AVENTAL
170,000 160,000 27.200,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

170,000 61,500 10.455,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

170,000 158,000 26.860,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 21.505,00126,500

092040 CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO
80,000 90,980 7.278,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 65,500 5.240,00POLIANA SANTANA LIMA -ME
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80,000 88,500 7.080,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.532,8081,660

092221 CAMISETA DRY FIT
1.500,000 105,000 157.500,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

1.500,000 160,000 240.000,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

1.500,000 103,000 154.500,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 184.000,00122,667

092126 CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA
300,000 45,990 13.797,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

300,000 43,900 13.170,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

300,000 44,500 13.350,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 13.439,0044,797

092127 CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA
300,000 58,500 17.550,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

300,000 63,900 19.170,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

300,000 56,500 16.950,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 17.890,0059,633

092128 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA
120,000 55,590 6.670,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 62,900 7.548,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 54,000 6.480,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.899,6057,497

092129 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA
120,000 65,930 7.911,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 78,900 9.468,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 63,500 7.620,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.333,2069,443

092130 CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS
150,000 78,500 11.775,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 42,900 6.435,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 77,000 11.550,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.920,0066,133

092131 CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV
150,000 68,500 10.275,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 65,900 9.885,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 67,000 10.050,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 10.070,0067,133

092132 CAMISETA UNISSEX
100,000 165,680 16.568,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 65,900 6.590,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 163,000 16.300,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 13.152,67131,527

009561 CALÇA EM BRIM
150,000 165,980 24.897,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 63,900 9.585,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 163,000 24.450,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 19.644,00130,960

092133 CALÇA EM RIP STOP
150,000 190,990 28.648,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 192,800 28.920,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 189,000 28.350,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 28.639,50190,930

092134 GANDOLA UNISEX MANGA LONGA
100,000 230,990 23.099,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 250,500 25.050,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 229,000 22.900,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 23.683,00236,830

092135 CHAPEU AUSTRALIANO
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Vl. unitário Vl. total
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Código

Proponente

150,000 60,500 9.075,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 35,500 5.325,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 58,500 8.775,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.725,0051,500

092041 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P MASCULINA
62,000 48,590 3.012,58ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

62,000 48,800 3.025,60POLIANA SANTANA LIMA -ME

62,000 47,000 2.914,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.984,0648,130

092042 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M MASCULINA
162,000 48,990 7.936,38ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

162,000 48,800 7.905,60POLIANA SANTANA LIMA -ME

162,000 47,500 7.695,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 7.845,6648,430

092043 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G MASCULINA
180,000 48,980 8.816,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

180,000 48,800 8.784,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

180,000 47,500 8.550,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.716,8048,427

092044 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG MASCULINA
122,000 48,840 5.958,48ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

122,000 55,500 6.771,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

122,000 47,500 5.795,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.174,8350,613

092045 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG MASCULINA
90,000 48,870 4.398,30ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

90,000 55,500 4.995,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

90,000 46,000 4.140,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.511,1050,123

092046 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P FEMININA
275,000 48,780 13.414,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

275,000 48,800 13.420,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

275,000 46,000 12.650,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 13.161,5047,860

092047 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M FEMININA
280,000 48,910 13.694,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

280,000 48,800 13.664,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

280,000 46,500 13.020,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 13.459,6048,070

092048 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G FEMININA
185,000 48,930 9.052,05ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

185,000 48,800 9.028,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

185,000 46,500 8.602,50MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.894,1848,077

092049 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG FEMININA
60,000 47,990 2.879,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 55,500 3.330,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 46,000 2.760,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.989,8049,830

092050 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG FEMININA
49,000 47,980 2.351,02ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

49,000 55,500 2.719,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

49,000 46,000 2.254,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.441,5149,827

092051 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P MASCULINA
20,000 89,990 1.799,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

20,000 81,750 1.635,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

20,000 87,500 1.750,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 1.728,2786,413
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Vl. unitário Vl. total
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092052 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M MASCULINA
20,000 90,090 1.801,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

20,000 81,750 1.635,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

20,000 88,000 1.760,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 1.732,2786,613

092053 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G MASCULINA
40,000 90,500 3.620,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 81,750 3.270,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 89,000 3.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.483,3387,083

092054 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG MASCULINA
67,000 90,970 6.094,99ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

67,000 95,750 6.415,25POLIANA SANTANA LIMA -ME

67,000 89,000 5.963,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.157,7591,907

092055 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG MASCULINA
27,000 90,970 2.456,19ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

27,000 95,750 2.585,25POLIANA SANTANA LIMA -ME

27,000 89,000 2.403,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.481,4891,907

092056 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P FEMININA
125,000 90,990 11.373,75ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

125,000 81,750 10.218,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

125,000 89,000 11.125,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 10.905,8387,247

092057 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M FEMININA
105,000 89,980 9.447,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

105,000 81,750 8.583,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

105,000 88,000 9.240,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.090,5586,577

092058 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G FEMININA
78,000 90,050 7.023,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

78,000 81,750 6.376,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

78,000 88,500 6.903,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.767,8086,767

092059 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG FEMININA
18,000 90,500 1.629,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

18,000 95,750 1.723,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

18,000 89,000 1.602,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 1.651,5091,750

092060 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG FEMININA
10,000 90,500 905,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 95,750 957,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 89,000 890,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 917,5091,750

092061 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA
4,000 85,990 343,96ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 71,750 287,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 84,000 336,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 322,3280,580

092062 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA
10,000 85,980 859,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 71,750 717,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 84,000 840,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 805,7780,577

092063 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA
6,000 85,980 515,88ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

6,000 71,750 430,50POLIANA SANTANA LIMA -ME
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6,000 84,000 504,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 483,4680,577

092064 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA
4,000 85,980 343,92ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 71,750 287,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 84,000 336,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 322,3180,577

092065 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA
2,000 85,980 171,96ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

2,000 80,250 160,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

2,000 84,000 168,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 166,8283,410

092071 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA
4,000 110,990 443,96ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 65,500 262,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 108,500 434,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 379,9994,997

092072 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA
6,000 110,990 665,94ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

6,000 65,500 393,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

6,000 108,500 651,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 569,9894,997

092073 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA
3,000 110,990 332,97ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

3,000 65,500 196,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

3,000 108,500 325,50MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 284,9994,997

092074 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA
1,000 160,980 160,98ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

1,000 79,900 79,90POLIANA SANTANA LIMA -ME

1,000 158,000 158,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 132,96132,960

092075 FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO
12,000 55,990 671,88ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

12,000 3,000 36,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

12,000 54,000 648,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 451,9637,663

092076 BONÉS BORDADOS
180,000 200,990 36.178,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

180,000 72,750 13.095,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

180,000 198,000 35.640,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 28.304,40157,247

092066 CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA
1,000 160,980 160,98ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

1,000 98,800 98,80POLIANA SANTANA LIMA -ME

1,000 158,000 158,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 139,26139,260

092067 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA
4,000 160,980 643,92ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 98,800 395,20POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 158,000 632,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 557,04139,260

092068 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA
4,000 160,980 643,92ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 98,800 395,20POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 158,000 632,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 557,04139,260

092069 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA
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2,000 160,980 321,96ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

2,000 105,800 211,60POLIANA SANTANA LIMA -ME

2,000 158,000 316,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 283,19141,593

092070 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA
1,000 160,980 160,98ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

1,000 65,500 65,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

1,000 158,000 158,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 128,16128,160

092222 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP FEMININA
40,000 90,980 3.639,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 68,800 2.752,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 89,000 3.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 3.317,0782,927

092227 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA
1,000 89,990 89,99ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

1,000 63,900 63,90POLIANA SANTANA LIMA -ME

1,000 87,000 87,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 80,3080,297

092078 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA PP FEMININA
145,000 89,990 13.048,55ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

145,000 54,900 7.960,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

145,000 87,000 12.615,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 11.208,0277,297

092077 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP MASCULINA
15,000 90,980 1.364,70ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

15,000 65,900 988,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

15,000 89,000 1.335,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 1.229,4081,960

092079 CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS
60,000 70,980 4.258,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 60,500 3.630,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 68,500 4.110,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.999,6066,660

092080 CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS
60,000 70,970 4.258,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 60,500 3.630,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 68,500 4.110,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 3.999,4066,657

092081 CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS
60,000 78,970 4.738,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 60,500 3.630,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 76,000 4.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.309,4071,823

092082 CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS
30,000 100,980 3.029,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

30,000 60,500 1.815,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

30,000 98,000 2.940,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.594,8086,493

092083 CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS
60,000 90,970 5.458,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 60,500 3.630,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 89,000 5.340,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.809,4080,157

092084 CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS
60,000 90,970 5.458,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

60,000 60,500 3.630,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

60,000 89,000 5.340,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 4.809,4080,157
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092085 CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS
50,000 90,970 4.548,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

50,000 60,500 3.025,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

50,000 89,000 4.450,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.007,8380,157

092086 CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS
30,000 100,960 3.028,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

30,000 60,500 1.815,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

30,000 98,500 2.955,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.599,6086,653

092087 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS
150,000 38,990 5.848,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 45,800 6.870,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 37,000 5.550,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.089,5040,597

092088 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS
150,000 38,990 5.848,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 45,800 6.870,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 37,000 5.550,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.089,5040,597

092089 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS
150,000 38,990 5.848,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 45,800 6.870,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 37,000 5.550,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.089,5040,597

092090 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS
120,000 40,990 4.918,80ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 45,800 5.496,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 38,500 4.620,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.011,6041,763

092091 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS
120,000 45,980 5.517,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 45,800 5.496,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 44,000 5.280,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 5.431,2045,260

092092 SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL
120,000 65,980 7.917,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 55,900 6.708,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 63,500 7.620,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 7.415,2061,793

092094 SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL
120,000 65,980 7.917,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 55,900 6.708,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 63,500 7.620,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.415,2061,793

092093 SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL
120,000 65,980 7.917,60ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

120,000 55,900 6.708,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

120,000 63,500 7.620,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.415,2061,793

092095 SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL
150,000 65,980 9.897,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 58,900 8.835,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 63,500 9.525,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.419,0062,793

092096 SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL
150,000 65,980 9.897,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 58,900 8.835,00POLIANA SANTANA LIMA -ME
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150,000 63,500 9.525,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.419,0062,793

092097 SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL
150,000 65,980 9.897,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

150,000 58,900 8.835,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

150,000 63,500 9.525,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.419,0062,793

092098 TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO
40,000 160,980 6.439,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

40,000 160,900 6.436,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

40,000 159,000 6.360,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.411,73160,293

092099 CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA
5,000 160,980 804,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

5,000 105,900 529,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

5,000 159,000 795,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 709,80141,960

092100 CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO
5,000 100,980 504,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

5,000 55,750 278,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

5,000 99,000 495,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 426,2285,243

092101 FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO
12,000 160,980 1.931,76ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

12,000 300,000 3.600,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

12,000 159,000 1.908,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 2.479,92206,660

092102 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA
2,000 48,870 97,74ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

2,000 55,750 111,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

2,000 47,000 94,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 101,0850,540

092103 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA
5,000 48,870 244,35ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

5,000 55,750 278,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

5,000 47,000 235,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 252,7050,540

092104 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA
5,000 48,870 244,35ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

5,000 55,750 278,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

5,000 47,000 235,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 252,7050,540

092105 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA
10,000 48,990 489,90ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

10,000 55,750 557,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

10,000 47,500 475,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 507,4750,747

092106 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA
15,000 48,990 734,85ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

15,000 55,750 836,25POLIANA SANTANA LIMA -ME

15,000 47,500 712,50MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 761,2050,747

092107 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA
5,000 49,880 249,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

5,000 55,750 278,75POLIANA SANTANA LIMA -ME

5,000 48,000 240,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 256,0551,210

092108 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA
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4,000 48,990 195,96ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

4,000 73,750 295,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

4,000 47,500 190,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 226,9956,747

092223 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA
3,000 48,990 146,97ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

3,000 71,750 215,25POLIANA SANTANA LIMA -ME

3,000 47,500 142,50MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 168,2456,080

092224 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA
2,000 48,990 97,98ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

2,000 71,750 143,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

2,000 47,500 95,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 112,1656,080

092225 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA
2,000 48,990 97,98ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

2,000 71,750 143,50POLIANA SANTANA LIMA -ME

2,000 47,500 95,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 112,1656,080

092226 TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49x70
80,000 120,500 9.640,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 65,750 5.260,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 119,000 9.520,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.140,00101,750

092109 CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P
80,000 150,990 12.079,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 180,000 14.400,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 169,000 13.520,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 13.333,07166,663

092110 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV G
200,000 85,980 17.196,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

200,000 85,900 17.180,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

200,000 84,500 16.900,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 17.092,0085,460

092111 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV GG
80,000 85,980 6.878,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 91,900 7.352,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 84,500 6.760,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.996,8087,460

092112 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV M
80,000 85,980 6.878,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 85,900 6.872,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 84,500 6.760,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 6.836,8085,460

092113 CAMISETAS BABY LOOK GOLA V,MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV P
100,000 85,980 8.598,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 85,900 8.590,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 84,500 8.450,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 8.546,0085,460

092114 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV G
100,000 95,990 9.599,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 85,900 8.590,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 94,500 9.450,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.213,0092,130

092115 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV GG
80,000 95,990 7.679,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 91,900 7.352,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 94,500 7.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 7.530,4094,130
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092116 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV M
80,000 95,980 7.678,40ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 85,900 6.872,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 94,500 7.560,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.370,1392,127

092117 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV P
100,000 95,990 9.599,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 85,900 8.590,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 94,500 9.450,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.213,0092,130

092118 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET G
100,000 104,990 10.499,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 91,900 9.190,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 103,000 10.300,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.996,3399,963

092119 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET GG
100,000 104,990 10.499,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 91,900 9.190,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 103,000 10.300,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.996,3399,963

092120 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET M
80,000 104,990 8.399,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 81,900 6.552,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 103,000 8.240,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.730,4096,630

092121 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET P
50,000 104,990 5.249,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

50,000 81,900 4.095,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

50,000 103,000 5.150,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.831,5096,630

092122 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV GG
100,000 104,990 10.499,00ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

100,000 91,900 9.190,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

100,000 103,000 10.300,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 9.996,3399,963

092123 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV M
80,000 104,990 8.399,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 81,900 6.552,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 103,000 8.240,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI

Valores médios : 7.730,4096,630

092124 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV P
50,000 104,990 5.249,50ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

50,000 81,900 4.095,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

50,000 103,000 5.150,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 4.831,5096,630

092125 SAIAS SOCIAIS (garbardine/brim/oxford) G
80,000 109,990 8.799,20ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

80,000 65,500 5.240,00POLIANA SANTANA LIMA -ME

80,000 108,000 8.640,00MALHARIA J BOTELHO EIRELI
Valores médios : 7.559,7394,497
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ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289
092109 CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P 80,000 150,990 12.079,20

Total do(s) item(ns) : 12.079,20

POLIANA SANTANA LIMA -ME
091998 CAMISA GOLA POLO FEMENINA P 60,000 69,990 4.199,40

091999 CAMISA GOLA POLO FEMENINA M 60,000 69,990 4.199,40

092000 CAMISA GOLA POLO FEMENINA G 60,000 69,990 4.199,40

092002 CAMISA GOLA POLO MASCULINA P 60,000 69,990 4.199,40

092003 CAMISA GOLA POLO MASCULINA M 80,000 69,990 5.599,20

092004 CAMISA GOLA POLO MASCULINA G 90,000 69,990 6.299,10

092006 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P 40,000 59,990 2.399,60

092007 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M 60,000 61,500 3.690,00

092008 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G 80,000 61,500 4.920,00

092013 SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICIO 40,000 81,800 3.272,00

092015 CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO 60,000 71,900 4.314,00

092018 GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 20,000 58,900 1.178,00

092019 GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 20,000 65,900 1.318,00

092022 SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO 48,000 65,900 3.163,20

092023 SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO 60,000 55,900 3.354,00

080122 CAMISA DE MALHA 120,000 45,500 5.460,00

092024 CALÇA COM ELASTICO. 120,000 105,500 12.660,00

092025 COLETES 48,000 85,500 4.104,00

092026 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P 300,000 45,500 13.650,00

092027 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M 500,000 45,500 22.750,00

092028 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G 300,000 45,500 13.650,00

092029 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P 100,000 45,500 4.550,00

092030 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M 100,000 45,500 4.550,00

092031 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G 100,000 45,500 4.550,00

092035 ROUPA CICLISTA 60,000 145,500 8.730,00

092036 BANDEIRA 1,35 X 1,93M 10,000 255,500 2.555,00

092039 AVENTAL 170,000 61,500 10.455,00

092040 CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO 80,000 65,500 5.240,00

092126 CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA 300,000 43,900 13.170,00

092130 CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS 150,000 42,900 6.435,00

092131 CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV 150,000 65,900 9.885,00

092132 CAMISETA UNISSEX 100,000 65,900 6.590,00

009561 CALÇA EM BRIM 150,000 63,900 9.585,00

092135 CHAPEU AUSTRALIANO 150,000 35,500 5.325,00

092051 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P 
MASCULINA

20,000 81,750 1.635,00

092052 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M 
MASCULINA

20,000 81,750 1.635,00

092053 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G 
MASCULINA

40,000 81,750 3.270,00

092056 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P 
FEMININA

125,000 81,750 10.218,75

092057 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M 
FEMININA

105,000 81,750 8.583,75

092058 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G 
FEMININA

78,000 81,750 6.376,50

092061 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA 4,000 71,750 287,00

092062 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA 10,000 71,750 717,50

092063 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA 6,000 71,750 430,50
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092064 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA 4,000 71,750 287,00

092065 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA 2,000 80,250 160,50

092071 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA 4,000 65,500 262,00

092072 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA 6,000 65,500 393,00

092073 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA 3,000 65,500 196,50

092074 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA 1,000 79,900 79,90

092075 FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO 12,000 3,000 36,00

092076 BONÉS BORDADOS 180,000 72,750 13.095,00

092066 CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA 1,000 98,800 98,80

092067 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA 4,000 98,800 395,20

092068 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA 4,000 98,800 395,20

092069 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA 2,000 105,800 211,60

092070 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA 1,000 65,500 65,50

092222 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP 
FEMININA

40,000 68,800 2.752,00

092227 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA 1,000 63,900 63,90

092078 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA PP FEMININA

145,000 54,900 7.960,50

092077 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP 
MASCULINA

15,000 65,900 988,50

092079 CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS 60,000 60,500 3.630,00

092080 CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS 60,000 60,500 3.630,00

092081 CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS 60,000 60,500 3.630,00

092082 CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS 30,000 60,500 1.815,00

092083 CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS 60,000 60,500 3.630,00

092084 CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS 60,000 60,500 3.630,00

092085 CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS 50,000 60,500 3.025,00

092086 CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS 30,000 60,500 1.815,00

092092 SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,000 55,900 6.708,00

092094 SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,000 55,900 6.708,00

092093 SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,000 55,900 6.708,00

092095 SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,000 58,900 8.835,00

092096 SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,000 58,900 8.835,00

092097 SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,000 58,900 8.835,00

092099 CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA 5,000 105,900 529,50

092100 CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO 5,000 55,750 278,75

092226 TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49x70 80,000 65,750 5.260,00

092114 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV G

100,000 85,900 8.590,00

092115 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV GG

80,000 91,900 7.352,00

092116 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV M

80,000 85,900 6.872,00

092117 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV P

100,000 85,900 8.590,00

092118 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET G

100,000 91,900 9.190,00

092119 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET GG

100,000 91,900 9.190,00

092120 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET M

80,000 81,900 6.552,00

092121 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET P

50,000 81,900 4.095,00

092122 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV GG

100,000 91,900 9.190,00

092123 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV M

80,000 81,900 6.552,00

092124 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV P

50,000 81,900 4.095,00

092125 SAIAS SOCIAIS (garbardine/brim/oxford) G 80,000 65,500 5.240,00

Total do(s) item(ns) : 443.804,05

MALHARIA J BOTELHO EIRELI
080102 CAMISA GOLA POLO FEMENINA 60,000 64,000 3.840,00

092001 CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG 30,000 72,000 2.160,00
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092005 CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG 40,000 74,000 2.960,00

092009 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG 50,000 63,000 3.150,00

092010 CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO 80,000 63,500 5.080,00

092011 CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO 120,000 84,000 10.080,00

092012 SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 60,000 87,500 5.250,00

092017 CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 40,000 108,500 4.340,00

092016 CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 30,000 99,500 2.985,00

092014 CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 90,000 158,000 14.220,00

092021 SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO 36,000 78,000 2.808,00

092020 CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO 36,000 60,000 2.160,00

092032 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG 50,000 57,000 2.850,00

092033 CAMISETA TIME 176,000 63,500 11.176,00

092034 BONÉS 200,000 44,000 8.800,00

092037 BANDEIRA 2,25 X 3,20M 10,000 358,000 3.580,00

092038 BANDEIRA 3,60 X 5,50M 10,000 359,000 3.590,00

092221 CAMISETA DRY FIT 1.500,000 103,000 154.500,00

092127 CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA 300,000 56,500 16.950,00

092128 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA 120,000 54,000 6.480,00

092129 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA 120,000 63,500 7.620,00

092133 CALÇA EM RIP STOP 150,000 189,000 28.350,00

092134 GANDOLA UNISEX MANGA LONGA 100,000 229,000 22.900,00

092041 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA P MASCULINA

62,000 47,000 2.914,00

092042 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA M MASCULINA

162,000 47,500 7.695,00

092043 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA G MASCULINA

180,000 47,500 8.550,00

092044 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA GG MASCULINA

122,000 47,500 5.795,00

092045 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA XG MASCULINA

90,000 46,000 4.140,00

092046 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA P FEMININA

275,000 46,000 12.650,00

092047 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA M FEMININA

280,000 46,500 13.020,00

092048 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA G FEMININA

185,000 46,500 8.602,50

092049 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA GG FEMININA

60,000 46,000 2.760,00

092050 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA XG FEMININA

49,000 46,000 2.254,00

092054 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG 
MASCULINA

67,000 89,000 5.963,00

092055 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG 
MASCULINA

27,000 89,000 2.403,00

092059 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG 
FEMININA

18,000 89,000 1.602,00

092060 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG 
FEMININA

10,000 89,000 890,00

092087 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS 150,000 37,000 5.550,00

092088 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS 150,000 37,000 5.550,00

092089 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS 150,000 37,000 5.550,00

092090 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS 120,000 38,500 4.620,00

092091 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS 120,000 44,000 5.280,00

092098 TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO 40,000 159,000 6.360,00

092101 FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO 12,000 159,000 1.908,00

092102 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA 2,000 47,000 94,00

092103 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA 5,000 47,000 235,00

092104 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA 5,000 47,000 235,00

092105 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA 10,000 47,500 475,00

092106 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA 15,000 47,500 712,50

092107 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA 5,000 48,000 240,00

092108 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA 4,000 47,500 190,00

092223 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA 3,000 47,500 142,50

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

092224 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA 2,000 47,500 95,00

092225 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA 2,000 47,500 95,00

092110 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV G

200,000 84,500 16.900,00

092111 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV GG

80,000 84,500 6.760,00

092112 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV M

80,000 84,500 6.760,00

092113 CAMISETAS BABY LOOK GOLA V,MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV P

100,000 84,500 8.450,00

Total do(s) item(ns) : 481.269,50

Total geral : 937.152,75
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080102 CAMISA GOLA POLO FEMENINA 60,0000 66,657 3.999,42

091998 CAMISA GOLA POLO FEMENINA P 60,0000 79,657 4.779,42

091999 CAMISA GOLA POLO FEMENINA M 60,0000 72,960 4.377,60

092000 CAMISA GOLA POLO FEMENINA G 60,0000 72,993 4.379,58

092001 CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG 30,0000 75,630 2.268,90

092002 CAMISA GOLA POLO MASCULINA P 60,0000 73,290 4.397,40

092003 CAMISA GOLA POLO MASCULINA M 80,0000 73,327 5.866,16

092004 CAMISA GOLA POLO MASCULINA G 90,0000 72,657 6.539,13

092005 CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG 40,0000 76,660 3.066,40

092006 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P 40,0000 69,987 2.799,48

092007 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M 60,0000 63,497 3.809,82

092008 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G 80,0000 63,660 5.092,80

092009 CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG 50,0000 66,820 3.341,00

092010 CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO 80,0000 74,647 5.971,76

092011 CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO 120,0000 88,160 10.579,20

092012 SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 60,0000 90,663 5.439,78

092013 SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICIO 40,0000 86,607 3.464,28

092015 CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO 60,0000 96,850 5.811,00

092017 CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 40,0000 149,840 5.993,60

092016 CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 30,0000 143,797 4.313,91

092014 CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO 90,0000 183,033 16.472,97

092018 GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 20,0000 125,463 2.509,26

092019 GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO 20,0000 127,597 2.551,94

092022 SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO 48,0000 175,637 8.430,58

092023 SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO 60,0000 158,963 9.537,78

092021 SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO 36,0000 79,497 2.861,89

092020 CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO 36,0000 64,507 2.322,25

080122 CAMISA DE MALHA 120,0000 68,843 8.261,16

092024 CALÇA COM ELASTICO. 120,0000 127,827 15.339,24

092025 COLETES 48,0000 91,963 4.414,22

092026 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P 300,0000 53,850 16.155,00

092027 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M 500,0000 53,163 26.581,50

092028 CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G 300,0000 53,517 16.055,10

092029 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P 100,0000 53,997 5.399,70

092030 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M 100,0000 53,660 5.366,00

092031 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G 100,0000 53,160 5.316,00

092032 CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG 50,0000 63,530 3.176,50

092033 CAMISETA TIME 176,0000 64,993 11.438,77

092034 BONÉS 200,0000 48,497 9.699,40

092035 ROUPA CICLISTA 60,0000 155,130 9.307,80

092036 BANDEIRA 1,35 X 1,93M 10,0000 325,503 3.255,03

092037 BANDEIRA 2,25 X 3,20M 10,0000 424,297 4.242,97

092038 BANDEIRA 3,60 X 5,50M 10,0000 523,297 5.232,97

092039 AVENTAL 170,0000 126,500 21.505,00

092040 CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO 80,0000 81,660 6.532,80

092221 CAMISETA DRY FIT 1.500,0000 122,667 184.000,50

092126 CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA 300,0000 44,797 13.439,10

092127 CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA 300,0000 59,633 17.889,90

092128 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA 120,0000 57,497 6.899,64

092129 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA 120,0000 69,443 8.333,16

092130 CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS 150,0000 66,133 9.919,95

092131 CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV 150,0000 67,133 10.069,95

092132 CAMISETA UNISSEX 100,0000 131,527 13.152,70
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009561 CALÇA EM BRIM 150,0000 130,960 19.644,00

092133 CALÇA EM RIP STOP 150,0000 190,930 28.639,50

092134 GANDOLA UNISEX MANGA LONGA 100,0000 236,830 23.683,00

092135 CHAPEU AUSTRALIANO 150,0000 51,500 7.725,00

092041 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA P MASCULINA

62,0000 48,130 2.984,06

092042 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA M MASCULINA

162,0000 48,430 7.845,66

092043 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA G MASCULINA

180,0000 48,427 8.716,86

092044 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA GG MASCULINA

122,0000 50,613 6.174,79

092045 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA XG MASCULINA

90,0000 50,123 4.511,07

092046 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA P FEMININA

275,0000 47,860 13.161,50

092047 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA M FEMININA

280,0000 48,070 13.459,60

092048 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA G FEMININA

185,0000 48,077 8.894,25

092049 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA GG FEMININA

60,0000 49,830 2.989,80

092050 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA XG FEMININA

49,0000 49,827 2.441,52

092051 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P 
MASCULINA

20,0000 86,413 1.728,26

092052 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M 
MASCULINA

20,0000 86,613 1.732,26

092053 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G 
MASCULINA

40,0000 87,083 3.483,32

092054 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG 
MASCULINA

67,0000 91,907 6.157,77

092055 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG 
MASCULINA

27,0000 91,907 2.481,49

092056 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P 
FEMININA

125,0000 87,247 10.905,88

092057 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M 
FEMININA

105,0000 86,577 9.090,58

092058 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G 
FEMININA

78,0000 86,767 6.767,83

092059 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG 
FEMININA

18,0000 91,750 1.651,50

092060 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG 
FEMININA

10,0000 91,750 917,50

092061 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA 4,0000 80,580 322,32

092062 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA 10,0000 80,577 805,77

092063 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA 6,0000 80,577 483,46

092064 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA 4,0000 80,577 322,31

092065 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA 2,0000 83,410 166,82

092071 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA 4,0000 94,997 379,99

092072 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA 6,0000 94,997 569,98

092073 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA 3,0000 94,997 284,99

092074 SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA 1,0000 132,960 132,96

092075 FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO 12,0000 37,663 451,96

092076 BONÉS BORDADOS 180,0000 157,247 28.304,46

092066 CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA 1,0000 139,260 139,26

092067 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA 4,0000 139,260 557,04

092068 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA 4,0000 139,260 557,04

092069 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA 2,0000 141,593 283,19

092070 CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA 1,0000 128,160 128,16

092222 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP 
FEMININA

40,0000 82,927 3.317,08

092227 CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA 1,0000 80,297 80,30

092078 CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, 
PINTADA PP FEMININA

145,0000 77,297 11.208,07

092077 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP 
MASCULINA

15,0000 81,960 1.229,40
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092079 CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS 60,0000 66,660 3.999,60

092080 CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS 60,0000 66,657 3.999,42

092081 CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS 60,0000 71,823 4.309,38

092082 CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS 30,0000 86,493 2.594,79

092083 CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS 60,0000 80,157 4.809,42

092084 CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS 60,0000 80,157 4.809,42

092085 CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS 50,0000 80,157 4.007,85

092086 CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS 30,0000 86,653 2.599,59

092087 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS 150,0000 40,597 6.089,55

092088 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS 150,0000 40,597 6.089,55

092089 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS 150,0000 40,597 6.089,55

092090 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS 120,0000 41,763 5.011,56

092091 CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS 120,0000 45,260 5.431,20

092092 SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,0000 61,793 7.415,16

092094 SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,0000 61,793 7.415,16

092093 SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL 120,0000 61,793 7.415,16

092095 SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,0000 62,793 9.418,95

092096 SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,0000 62,793 9.418,95

092097 SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL 150,0000 62,793 9.418,95

092098 TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO 40,0000 160,293 6.411,72

092099 CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA 5,0000 141,960 709,80

092100 CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO 5,0000 85,243 426,21

092101 FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO 12,0000 206,660 2.479,92

092102 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA 2,0000 50,540 101,08

092103 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA 5,0000 50,540 252,70

092104 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA 5,0000 50,540 252,70

092105 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA 10,0000 50,747 507,47

092106 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA 15,0000 50,747 761,21

092107 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA 5,0000 51,210 256,05

092108 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA 4,0000 56,747 226,99

092223 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA 3,0000 56,080 168,24

092224 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA 2,0000 56,080 112,16

092225 CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA 2,0000 56,080 112,16

092226 TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49x70 80,0000 101,750 8.140,00

092109 CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P 80,0000 166,663 13.333,04

092110 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV G

200,0000 85,460 17.092,00

092111 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV GG

80,0000 87,460 6.996,80

092112 CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV M

80,0000 85,460 6.836,80

092113 CAMISETAS BABY LOOK GOLA V,MANGA LONGA FEMENINA BORDADO 
BRASÃO SEMED MALHA PV P

100,0000 85,460 8.546,00

092114 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV G

100,0000 92,130 9.213,00

092115 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV GG

80,0000 94,130 7.530,40

092116 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV M

80,0000 92,127 7.370,16

092117 CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO 
DA SEMED MALHA PV P

100,0000 92,130 9.213,00

092118 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET G

100,0000 99,963 9.996,30

092119 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET GG

100,0000 99,963 9.996,30

092120 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET M

80,0000 96,630 7.730,40

092121 CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED TECIDO PIQUET P

50,0000 96,630 4.831,50

092122 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV GG

100,0000 99,963 9.996,30

092123 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV M

80,0000 96,630 7.730,40

092124 CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO 
SEMED MALHA PV P

50,0000 96,630 4.831,50

092125 SAIAS SOCIAIS (garbardine/brim/oxford) G 80,0000 94,497 7.559,76
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Total  : 1.107.538,18
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